Baranya megyei Labdarigo Szakosztalyok Cimjegyzéke

Baranya megyei Oregfit bajnoksag

2023-2024

ya Varmegyei Oregfiu bajnoksag - Kiemelt csoport

MLSZ kéd gi
PMEC 5445 |EI8 Tibor +36 70 331 4578 solarehungary@gmail.com
Bolyi SE 11 Morvai Ferenc +36 20 541 6173 morvaiferenc77 @gmail.com
DDGAZ Pécsbanya SE 3297 |Bali Gabor +36 30 979 6980 gabor.bali@freemail.hu
Gyogyfiirdé Harkany 26 Gellén Antal +36 30 686 2959 antigellen@gmail.com
Komléi BSK 4248  |Schuszter Roland +36 30 288 2481 rolandschuszter73@gmail.com
Kozarmisleny (Gold-Sport Kft) 3272 |Kiss Balazs +36 20 296 2080 kiss.balazs@kozarmislenyfc.hu
Pellérd SE 71 Jovér Janos +36 30411 9196 joverljanos@gmail.com
Sellye VSK 75 Balogh Janos +36 70 382 8434 balogh.jani.4@gmail.com
Siklos Sport Nkft 5788 |Torok Laszlo +3630421 1101 siklosportkft@gmail.com
Szederkényi SE 82 Holldsi Tamas +36 30 376 4822 hollositam@gmail.com
Mohdcsi TE 1888 53 Huth Arpéd +36 70317 2175 arpad.huth@gmail.com

ranya Megyei Oregfit bajnoksag - Alap csoport

MLSZ kéd g
Banyasz TC SE 3165 |Varga Laszl6 +36 20279 9222 vargalaci0102@gmail.com
Himeshaza KSE 29 Kismandor Csaba +36 20 464 3200 himeshazakse@gmail.com
Hosszuhetény Sport Kft 31 Lazdr Ferenc +36 30851 3203 lazarferenc.csel@gmail.com
Kokény Oregfiuk 43 Mali Tamas +36 30 896 0220 mali.tamas14@gmail.com
Nagykozar KSE 3096 |Hofecker David +36 70 946 8585 hofecker.david67@gmail.com
Oregfiuk '73 FK Bonyhad 3586 |Beke Imre +36 70 416 5030 beke.imre@tolna.gov.hu
Patapoklosi SE 70 Paizs Jozsef Gabor +36 30220 8707 paizs.jozsef@biokom.hu
Pécsvaradi SE 74 Keszler Gabor +36 70547 5770 keszig@gmail.com
Sasd Helyi Ipar OFC 89 Kovdcs Rébert +36 30 636 3330 sasdrobi@freemail.hu
Szalanta Hunyadi SE 81 dr. Csaszar Laszlo +36 30916 5596 drcsaszarl@gmail.com
1|Ujpetre KSE 102 Nagy Ferenc +36 30 275 1084 ujpetrekse9 @gmail.com
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